КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «30 » марта 2017 г.

                                              № 27
О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения

«Село Кудиново» от 27.04.2010 № 7-к

«О комиссии по урегулированию конфликта

интересов муниципальных служащих»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Указом Президента Российской Федерации от 03.03.2007 № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов, администрация  сельского поселения «Село Кудиново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение № 1 и изложить его в следующей редакции, согласно  приложению   к настоящему Постановлению.

2.Настоящее Постановление вступает в силу  с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением Постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения «Село Кудиново»                                                           Н.С. Москогло
Приложение
к Постановлению Главы
администрации сельского поселения

 «Село Кудиново»
                                   от  30.03. 2017 № 27
Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов
в администрации   сельского поселения  «Село  Кудиново»
	Председатель комиссии

Москогло Николай Степанович

  Глава   администрации  сельского поселения

«Село Кудиново»

	Заместитель

председателя комиссии

Бурыкин Алексей Федорович

 Председатель первичной профсоюзной организации муниципальных служащих Малоярославецкого района

	Секретарь комиссии
Денейко Людмила Петровна
	ведущий  специалист 1 разряда   администрации

сельского поселения  «Село  Кудиново»

Члены комиссии :

	Апарушкина Галина Александровна
	депутат  Сельской  Думы сельского поселения «Село Кудиново»

	Сельченкова

Нина Ивановна

  депутат  Сельской  Думы сельского поселения «Село Кудиново»

	Болдина Ольга Николаевна
	ведущий  специалист    администрации

сельского поселения  «Село  Кудиново»

	Перминова Евгения Петровна
	ведущий  специалист 1 разряда   администрации

сельского поселения  «Село  Кудиново»